DECLARAÇÃO DE ENDEREÇO

Pessoa Jurídica

Eu, ______________________________________, brasileiro(a), portador (a) do RG nº______________ e CPF nº _______________________, declaro para os devidos fins de comprovação de endereço, que a Empresa _______________________________________, inscrita no CNPJ nº _______________________ exerce suas atividade no endereço ___________________________________________ - Itapema/SC, cujo comprovante esta em meu nome.

Itapema, ____ de _________________ de 2021.

________________________________

Assinatura